

Årsredovisning för

Athanase Industrial Partner AB

559202-3153

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Athanase Industrial Partner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-24



Ulrika Högnabba

Årsredovisning för

Athanase Industrial Partner AB

559202-3153

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Athanase Industrial Partner AB, 559202-3153, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Athanase Industrial Partner AB bedriver förvaltning av en alternativ investeringsfond. Bolaget har tillstånd hos Finansinspektionen enligt lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 48 mkr, från 16 mkr till 64 mkr. Förändringen i nettoomsättning beror på att det utgått rörligt arvode i fonden.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	64 330	15 904	25 642	64 575	24 673
Resultat efter finansiella poster	1 889	-2 716	327	8 578	1 436
Soliditet, %	76,9	64,8	72,3	71,2	24,7

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
2023				
Belopp vid årets ingång	50 000	10 876 334	254 278	11 180 612
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		254 278	-254 278	0
Årets resultat			-2 715 974	-2 715 974
Belopp vid årets utgång	50 000	11 130 612	-2 715 974	8 464 637
2024				
Belopp vid årets ingång	50 000	11 130 612	-2 715 974	8 464 637
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-2 715 974	2 715 974	0
Årets resultat			1 889 108	1 889 108
Belopp vid årets utgång	50 000	8 414 637	1 889 108	10 353 745

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	8 464 637
Årets vinst	1 889 108
Totalt	10 303 745

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 303 745
Totalt	10 303 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 330 460	15 903 747
Övriga rörelseintäkter		328 931	4 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 659 391	15 908 488
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 093 919	-13 062 824
Personalkostnader	2	-6 117 748	-5 881 700
Övriga rörelsekostnader		-20 695	-13 031
Summa rörelsekostnader		-63 232 363	-18 957 555
Rörelseresultat		1 427 029	-3 049 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	462 079	359 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-26 121
Summa finansiella poster		462 079	333 093
Resultat efter finansiella poster		1 889 108	-2 715 974
Resultat före skatt		1 889 108	-2 715 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		1 889 108	-2 715 974

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 4 1 901 066 1 850 066

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 901 066 1 850 066

Summa anläggningstillgångar 1 901 066 1 850 066

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 61 750 985 253

Skattefordringar - 1 752 504

Övriga fordringar 3 949 725 574 483

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 290 186 283 958

Summa kortfristiga fordringar 4 301 661 3 596 198

Kassa och bank

Kassa och bank 7 263 618 7 615 733

Summa kassa och bank 7 263 618 7 615 733

Summa omsättningstillgångar 11 565 279 11 211 931

SUMMA TILLGÅNGAR 13 466 345 13 061 997

Balansräkning forts.

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	8 414 637	11 130 612
Årets resultat	1 889 108	-2 715 974
Summa fritt eget kapital	10 303 745	8 414 637
Summa eget kapital	10 353 745	8 464 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 948 318	584 300
Skulder till koncernföretag	-	2 500 000
Skatteskulder	6 706	-
Övriga skulder	216 931	307 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	940 645	1 205 507
Summa kortfristiga skulder	3 112 600	4 597 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 466 345 13 061 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Finansiella anläggningstillgångar tas upp till det belopp som motsvarar utgifterna för tillgångens förvärv. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det redovisade värdet, ska tillgången skrivas ned till detta lägre värde, om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda	2024	2023
Medelantal anställda	4	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
Ränteintäkter	462 079	359 214
Varav koncernföretag	51 000	51 000

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar	2024	2023
Fordringar hos koncernbolag		
Ingående anskaffningsvärde	1 850 066	1 799 066
Inköp	51 000	51 000
Utgående anskaffningsvärde	1 901 066	1 850 066
Redovisat värde	1 901 066	1 850 066

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Athanase Industrial Partner AB är komplementär i Athanase Industrial Partners II Kommanditbolag och summan av dess skulder och avsättningar per 2024-12-31 uppgick till 2,7 mkr (1,2).

Not 6 Händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets utgång har en avveckling av Athanase Industrial Partners II Kommanditbolag påbörjats. Avvecklingen förväntas vara klar under 2025.

Stockholm den dag som framgår av digital signatur

Kenth Eriksson
Styrelseordförande

Jonas Rydell
Styrelseledamot

Björn Ulvgården
Styrelseledamot

Ulrika Högnabba
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur
Ernst & Young Aktiebolag

Jesper Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Peter Björn Ulvgården

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 64f7cb8a3c5321[...]bc35723670ab7

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-03-19 15:24:03 UTC



ULRIKA HÖGNABBA

ÅR - VD / Styrelseledamot

På uppdrag av: Athanase Industrial Partners II KB

Serienummer: a37737ef779db0[...]aa69210a052b0

IP: 194.132.xxx.xxx

2025-03-19 15:39:54 UTC



Jonas Ulrik Rydell

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 45ede762d6abe4[...]ac244123a1972

IP: 46.39.xxx.xxx

2025-03-19 15:43:44 UTC



Kenth Erland Eriksson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 18cb4099e3257e[...]c1afac124bb10

IP: 212.104.xxx.xxx

2025-03-19 18:08:56 UTC



Lars Jesper Nilsson

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: b705b0d0a9247c[...]034bee7e9ca33

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-19 18:55:37 UTC



Penneo dokumentnyckel: 7WVKB-SM11T-FT1U6-73YQY-20R3I-WN76F

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

amk=20250627;2025070115078



Building a better
working world
